Et ad ista p̄vidend' assignat' Robs de Halywell c̄icus una cum vicecom' locoꝝ p̄dtoꝝ ut sup'.

Mandatur vicecomitibus diversorum comitatum de eisdem navibus.

R. vic' Cornub' factm Cum mittamus d̄tm c̄icum nrm Robm de Emeldon ad villas de Loo & Fowy in com' p̄d̄to p̄ una bona navi attillio & apparatu & marinariis & aliis in hac pte necessariis p̄vidend' put in t'ris nris patentibz eidē Robo & tibi inde

Memb. 17.
Notingham,
7 Aug.

A.D. 1317.

inde confis plenius continet & put eidē Robto ex pte nra plenius est injunctum Tibi ꝑcipimꝰ firmitꝰ injungentes qđ omibꝰ aliis ꝑmissis sis in ppria psona tua ad ꝑdtm Robm ad ctos diem & locū quos idem Robs tibi scire fac' ad ꝑdta negotia nra faciend' & complend' put idem Robs tibi dicet plenius ex pte nra cui volumꝰ qđ in ꝑmissis fidem adhibeas indubitata In hiis negotiis nris exequendo & pmovend' taliꝰ te heas ne negotia illa que tam ꝑxia sunt nobis cordi ꝑ tui deftm qđ absit remaneant infecta ꝑ quod ad te tanqꝰm ad contemptorē nrm mandatoꝝ nroꝝ nito cape debeamus.

T. R. apud Notingham vij die Aug'.

Eodem modo mand' est vicecomitibꝰ subscriptis videt

Vic' Sonis' de una navi apud Bristoll & Bruge Walſi pvidend'.

Vic' Gloucestr' de una navi apud Bristoll pvid'.

Vic' Devon de duabꝰ navibꝰ apd Dertmuth Totteneffe Sutton Plumuth & Plympton pvid'.

Et ꝑfatus clicus ibidem.

Vic' Dors' ꝑ quibꝰdam navibꝰ apud la Pole Warham Melecombe Weymuth & Lym pvid'.

Vic' Sutht' ꝑ quibꝰdam navibꝰ apud Portesmuth Suthampton Lymyngton & ad abbem * de Bello Loco R pvid'.

Vic' Devon' ꝑ quibꝰdam navibꝰ apud Exon Exemuth Tengmuth & Sydemuth pvid'.

Et ad ista pvidend' assignat' Robtus de Halywell clicus.

Potestas datur Andrea de Hartcla recipiendi ad pacem regis Angliæ omnes Scotos qui venire voluerint.

R. omibꝰ ad quos &c. factm De circumspcctōe pvida diti & fidelis nri Andree de Hartcla plenius confidentes recipiendi ad pacem & fidelitatem nram omes illos de Scotia qui ad pacem & voluntatem nram venire volūint exceptis illis qui ꝑ felonis regnū nrm Angl' abjurarunt vel ab eodem utlagati sunt scđm legē & cons' ejusdē regni tenore ꝑsentiū plenam ei dedimꝰ potestatem In cujus rei testimon' &c. qꝰmdui nob' placuit dur'.

T. R. apud Notingh' vij die Aug'. ꝑ bre de ꝑvato sigillo.

Rogerus de Horfele constituitur custos castri Berewici super Twedam.

R. omibꝰ ad quos &c. factm De fidelitate & circumspcctōe pvida diti nobis Rogi de Horfele plenius confidentes comissimus ei custodiam castri nri de Berewico sup Twedam fiend' qꝰmdui nob' placuit eodem modo quo alii custodiam illam haetenus fuerunt In cujus &c.

T. R. apud Linc' xix die Aug'. ꝑ bre de ꝑvato sigillo.

Et mand' est militibꝰ hōibꝰ ad arma tam equitibꝰ qꝰm ped- itibꝰ & omibꝰ aliis in munitōe castri & ville Berewici sup Twedam existentibꝰ & cuilibet eoz qđ eidē Rogo tanqꝰ custodi R castri ꝑditi in omibꝰ & singlis que ad salvam & securam custodiam ejusdē ptinent seu ptinere possunt quovis modo intendentes sint consulentes & auxiliantes modis & viis omibꝰ quibꝰ diligentius & potentius possint put ꝑ ipm Rogm sup hoc ex pte R sūint requisiti Et hoc sicut regē & honorē R & suū ac salvatōem dtoꝝ castri & ville diligunt modis omibꝰ fac'.

T. ut supra.

Eodem modo mand' est majori ballis & toti cōitati ville de Berewico sup Twedam.

T. ut supra.

Et mand' est Jacobo de Broghton cancellar' R Scot' qđ eidē Rogo castrū ꝑdtm cū armatis victualibꝰ & aliis rebꝰ in eodē castro existentibꝰ ꝑ indentam inde conficiend' libari fac' custo-

A.D. 1317.

De peditibus et fundatoribus eligendis, et ad Eboracum et Northalverton ducendis.

R. ditis & fid' suis Robto de Strelleye Robto Tonk & Hug' de Heriz * factm Cum nup assignavimꝰ vos ꝑ iras nras patentis ad eligend' in subsidiū guerre nre Scot' duo milia hōiū peditū de quibꝰ ducenti fundatores in com' Noting' & Derb' tam infra libtates qꝰm ext' de validioribꝰ & potentioribꝰ hōibꝰ com' illoꝝ ꝑ quoz sufficientia respondere velletis coram nobis ac vos ꝑfati Robte de Strelleye & Hugo ad ꝑdtos pedites usqꝰ Novū Castrū sup Tynam ducend' ita qđ essent ibidem in c'fino Exaltatōis Sſe Crucis ꝑxio futur' ad ultimū ꝑmpti & pati ac armis cōpetentibꝰ bene muniti ad ꝑficiscend' exinde ad vadia nra cont' Scotos inimicos & rebelles nros ad eoz malitiam cum Dei subsidio rep'mend' Ob aliquas ctas causas vob' injungimꝰ firmitꝰ & mandamꝰ qđ ꝑdtos hōies pedites in com' ꝑdtis tam infra libtates qꝰm ext' si nondū electi sūint sine difone qualibet eligi fac' juxta tenorē iraz nraz ꝑdtaꝝ Et vos ꝑfati Robte de Strelleye & Hugo ꝑdtos hōies pedites usqꝰ Eboꝝ ducatis ita qđ sint ibidem die Lune ꝑx post festū Exaltatōis Sſe Crucis ꝑx futur' ad ultimū ꝑmpti & pati ad ꝑficiscend' exinde cont' ini- micos nros ꝑdtos in forma ꝑdta Et hoc nullo modo omittatis Mandavimꝰ enim vic' nris com' ꝑdtoꝝ qđ vob' ꝑfati Robte de Strelleye & Hugo ꝑ ꝑdtis hōibꝰ peditibꝰ a die quo se movint de com' ꝑdtis usqꝰ Eboꝝ de exitibꝰ ballie sue vadia consueta hre fac'.

Membr. 16. Eboraci, 8 Sept. Sic: sed in aliis recordibꝰ Hercy

T. R. apud Eboꝝ viij die Sept'.

ꝑ ipm regem.

Eodem modo mand' est subscriptis in com' subscriptis videt